
 

令和 4 年 1 月 26 日 

 

仙台市スポーツ少年団 単位団代表  各位 

仙台市スポーツ少年団 

本部長 吉田 尚 

（公印省略） 

 

 

仙台市スポーツ少年団 

指導者・母集団研修会並びに登録説明会の中止について（ご連絡） 
 

 

 大寒の候、貴団におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろより、本団の運営並びに本部事業に対しご協力を賜り心から御礼申し上げます。 

さて、「令和３年度指導者・母集団研修会」並びに「令和４年度登録説明会」の開催を予定し

ておりましたが、新型コロナウイルス感染症の感染状況を鑑み、中止することといたしました。 

新型コロナウイルスの感染拡大防止、また参加する皆さまの健康・安全を確保するための取り

組みとなりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

中止に伴う対応等について 
 

 「令和 3 年度指導者・母集団研修会」並びに「令和 4 年度登録説明会」 

・3 月上旬（予定）に登録説明会資料、朝風（スポ少会報誌）28 号、スポーツ安全 

保険協会関連資料等をお送りいたします。 

＊仙台市スポーツ少年団 HP へも随時掲載いたします。 

 

 

なお、今後予定しております令和 4 年度委員総会、令和 4 年度入団式・交流会（優秀団員表彰） 

につきましては、追ってご案内いたします。 

 
 

 

 

 

 

仙台市スポーツ少年団事務局  

〒980-0012 仙台市青葉区錦町一丁目 3番 9号 

℡ 022-262-4180  FAX 022-268-4193   

                      Mail sendaisporen@leaf.ocn.ne.jp 

担当：渡辺・菊地 


